
Vorsitz
Stellvertreter oder beratende Mitglieder

11.09.2024 Kontakte zu den einzelnen Mitgliedern vermittelt das Sekretariat
rot markierte Vertreter werden im laufenden Schuljahr noch neu gewählt

1 Lehrer/in Brinkschmidt Sandra
2 Lehrer/in Kuhn Alexis
3 Lehrer/in Löckner Lars
4 Lehrer/in Obenhaus Jörn
5 Lehrer/in Dr. Sauerwald Burkhardt
6 Lehrer/in Schubert Nicole
7 Lehrer/in Aurich Marco
8 Lehrer/in Althoff Florian
9 Lehrer/in Schwingenheuer Thorsten

10 Lehrer/in Eggers Philip
11 Lehrer/in Kuales Anna
12 Lehrer/in Haddani Amal
1 Schüler/in                                                                                                   10a Karaoglan Metehan
2 Schüler/in                                                                                                   10b Bengharda Zaatan Siham
3 Schüler/in                                                                                                    EF Osman Furkan
4 Schüler/in                                                                                                    EF Kabakas Tufan Azim
5 Schüler/in                                                                                                    8a Tahir Hussein
6 Schüler/in                                                                                                    EF Baabou Ayadi Omar
7 Schüler/in
8 Schüler/in
9 Schüler/in

10 Schüler/in
11 Schüler/in
12 Schüler/in
1 Eltern El-Mahmoud Hakim
2 Eltern Kremer David
3 Eltern Kremer Mouna
4 Eltern Moulahid Ilham
5 Eltern Sert Nadia
6 Eltern Tunc Üzeyr
7 Eltern Schmidt Sahra
8 Eltern Gashi Antigona
9 Eltern Malek Yousra
1 Verbindungslehrer/in Haddani Amal
2 Verbindungslehrer/in Erdem Hakan

Lehrervertreter Dr. Sauerwald Burkhard
Elternvertreter Kremer David
Schülervertreter Laatiaoui Sara
AfG Brinkschmidt Sandra
AfG
LeKO-Vertreter Wolf Sabine
LeKO-Vertreter
SchuKO-Vertreter Laatiaoui Sara
SchuKO-Vertreter Kremer Mouna
Schulleitung Schmidt Joachim
Schulleitung Schuck Christoph

1 Eltern Gashi Antigona
Vertretung Eltern

1 Lehrer George Lena
2 Lehrer Dicke Stephanie
3 Lehrer Stracke Tobias
4 weiterer Lehrer (Vertretung) Röcher Philipp

Stufenkoordinator/in
Klassen-/Stufenleitung

1 Schüler/in Chetoui Hiba
2 Schüler/in Laatiaoui Sara
3 Schüler/in

Vorsitz Eltern Kremer David
Vertretung Eltern Sert Nadia
Schatzmeister Eltern Tunc Üzeyr
Kassenprüfer Eltern Kremer Mouna
05A Bouabidi Sirien
05A Halhoul Roay
05B Murati Dina
05B Bouazaoui Adam
05C Malone Samira
05C
05D Rasoul Suleiman
05D Redzepi Anesa
06A Ahman Mohammad
06A Erdogan Emma-Serra
06B Malek Sami
06B Omar Asiya
06C Koutit Irzi Mosaab
06C Alnajjar Ward
07A Garcia Pereira Michael
07A Beciri Sara
07B Mustafa Himen
07B Trtovac Amina
07C Falk Shahida
07C Abbas Abdul
07D Mohamud MohamedNimco
07D Kaouch Amarkouchi Ibrahim
08A Hasani Anisa
08A Tahir Hussein
08B Haji Maram
08B Sert Davut
08C Bouabidi Ilyas
08C Top Sude
08D Özdemir Sidra Sulav
08D Alahmad Mahmud
09A Draganic Filip
09A Camara Bijou
09B Kremer Moussa
09B Murati Melissa
09C Ayari Adem
09C Duran Esma Nadya
09D
09D
10A Almustafa Abdelhai
10A Özdemir Sinem Narin
10B Mizan Mikdad
10B Koc Beyza
10C Alectic Elvedina
10C Echafai El Ouakili Ismael
EF
EF
Q2 Bouabidi Saifeddine
Q2 Dropalla Muhammed Ali
Q2 Laatiaoui Sara
Q2 Asani Valbona
Q2 Himmi Mohamed
Q2 Baran Azad
Q2 Ucar Ali
Q2 Cosovic Amil

05A Frau Ounaceur Boutaina
05A Frau Bansemer Sandra
05B Herr El-Mahmoud Hakim
05B Herr Tunc Üzeyr
05C Frau Tazi Jamila
05C Frau Cimen Neslihan
05D Frau Calik Zehra
05D Frau Kamar Rachida
06A Frau Kremer Mouna
06A Frau Ademoski Amra
06B Frau Malek Yousra
06B Frau Ahammod Monir Muhammod
06C Frau Ates Dilnur
06C Herr Alsaleh Fadi
07A Frau Celik Sefika
07A Frau Ramadani Arbone
07B Frau Sleman Zozan
07B Frau Deniz Vian
07C Frau Moulahid Ilham
07C Frau Sadikoska-Sherifi Lirije
07D Frau Akca Aynur
07D Frau Bertan Emine
08A Frau Beyrouti Laman
08A Frau Agharbi-Triki Yasmina
08B Frau Sert Nadia
08B Herr Shemadini Rushit
08C Frau Georg Maria
08C Frau Korkmaz Zeynep
08D Herr Jaddayan Siham
08D Frau Esfaoui Saber Nadia
09A Frau Gashi Antigona
09A Frau Gülveren Aynur
09B Herr Kremer David
09B Frau Arslan Serpil
09C Frau Ali Aziza
09C Frau Atac Nuran
09 D Frau Schmidt Sarah
09 D Herr Alhussen Senan
VK DaZ Frau Kondratiuk Liubov
VK DaZ Herr Beselica Ismajl
VKII ohne
VKIII ohne
10a Frau Stivic Maria Luise
10a Frau Ali Alia
10b Frau Gencay Dilek
10b Frau Er Neriman
10c Frau Omerovic Hana
10c Frau Agharbi Tlaytmas
EF Frau Ahmad Rawshan
EF Frau Abbas Amne
EF Frau Bovasriya Meriem
EF Herr Mujcic Smajo
Q2 Frau Kirchhoff Sandra
Q2 ohne
BI Vorsitz Kuales Anna
BI Vertretung Buchwald Susanne
BI Eltern Georg Maria
BI Eltern Hujber Anna
BI Eltern Öztas Sayit
BI Schüler/in
CH Vorsitz Hermann Theresa



Vorsitz
Stellvertreter oder beratende Mitglieder

CH Vertretung Kenkel Christoph
CH Eltern Omar Fadi
CH Schüler/in
D Vorsitz Brinkmann Marie-Chrisin
D Vertretung Kürten Jessica
D Eltern Ounaceur Boutina
D Eltern Kraisnik Miljiana
D Eltern Malek Yousra
D Eltern Mujcic Smajo
D Eltern Muratoska Sujeda
D Schüler/in
E Vorsitz Schwingenheuer Thorsten
E Vertretung Schubert Nicole
E Eltern El Hamdi Abdelmalik
E Eltern Malek Yousra
E Eltern Hujber Anna
E Schüler/in
EK Vorsitz Gerstner Julia
EK Vertretung Kalender Jessica
EK Eltern ohne
EK Schüler/in
EL Vorsitz Kuales Anna-Katharina
EL Vertretung Deiters Bettina
EL Eltern ohne
EL Schüler/in
ER/KR Vorsitz Obenhaus Jörn
ER/KR Vertretung Buchwald Susanne
ER/KR Eltern Schmidt Sarah
ER/KR Schüler/in
F Vorsitz Wallenfels Birgit
F Vertretung Haddani Amal
F Eltern El Hamdi Abdelmalik
F Schüler/in Tatovic Iva
F Schüler/in Bengharda Zaatan Siham
F Schüler/in Aletic Elvedina
GE Vorsitz Kiehl Kerstin
GE Vertretung Löckner Lars
GE Eltern Kremer David
GE Schüler/in Tatovic Iva
IF Vorsitz Eggers Philip
IF Vertretung Althoff Florian
IF Eltern El-Mahmoud Hakim
IF Schüler/in Kabakas Tufan Azim
IL Vorsitz Tourali Hassan
IL Vertretung Erdem Hakan
IL Eltern Kremer David
IL Eltern Malek Yousra
IL Eltern Moulahid Ilham
IL Schüler/in Almustafa Abdelhai
IL Schüler/in Karaoglan Metehan
IL Schüler/in Kabakas Tufan Azim
IL Schüler/in Baabou Omar
KU Vorsitz Heinrich Julia
KU Vertretung Kuhn Alexis
KU Eltern Ates Dilnur
KU Schüler/in
L Vorsitz Dr.Sauerwald Burkhard
L Vertretung Deiters Bettina
L Eltern Kremer David
L Schüler/in
M Vorsitz Wolf Sabine
M Vertretung Leusch Simon
M Eltern Ounaceur Boutina
M Eltern Malek Mohammed
M Eltern Omar Fadi
M Eltern Kremer David
M Schüler/in Tatovic Iva
MU Vorsitz Backwinkler Ina
MU Vertretung Schäfer Anna
MU Eltern ohne
MU Eltern
MU Eltern
MU Schüler/in
PA Vorsitz Schnütgen Katrin
PA Vertretung Mock Stephanie
PA Eltern Schmidt Sarah
PA Eltern
PA Schüler/in
PH Vorsitz Janes Judith
PH Vertretung Erincik Kürsat
PH Eltern ohne
PH Schüler/in
PL Vorsitz Graumann David
PL Vertretung Steffens Laura
PL Eltern ohne
PL Schüler/in
R Vorsitz Löckner Lars
R Vertretung Tryaskova Elena
R Eltern ohne
R Schüler/in
SP Vorsitz Zalewski Karoline
SP Vertretung Aurich Marco
SP Eltern Kirchhoff Sandra
SP Eltern Schäfer Elena
SP Schüler/in
SW Vorsitz Kastner Hannah
SW Vertretung Shariatzadeh Anahita
SW Eltern ohne
SW Eltern
SW Eltern
SW Eltern
SW Schüler/in


